
проект  

                                             
                                                      

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

LV сесія  VIІ скликання 

                                                          РІШЕННЯ

      Від «21» листопада 2019 року                                                       смт. Печеніги

Про делегування Печенізького селищного голови
для участі в роботі Координаційної Ради
Національної програми «Спільна дорога» (концепція)

Відповідно  до  Закону  України,  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Регламенту  Печенізької селищної  ради VII скликання, з метою участі територіальної
громади  селища Печеніги  та  сіл  Кицівка,  П’ятницьке,  Приморське в  ініціюванні
внесення  змін  в  законодавство  України  в  питаннях  збільшення  фінансування
утримання автомобільних доріг України, підвищення ефективності збору акцизу на
пальне, покращення контролю за використанням цільових коштів дорожнього фонду,
утворення фінансової та матеріальної основи для розвитку автодорожньої галузі на
місцевому та національному рівнях Печенізька селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Делегувати Печенізького селищного голову Ю.І.Мариненка для участі в роботі
Координаційної  Ради Національної  програми «Спільна  дорога»  (концепція)

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Печенізької  селищної  ради  з  питань  управління  комунальною
власністю, будівництва та паливно-енергетичного комплексу, житлово-
комунального  господарства,  благоустрою,  побутового,  торговельного
обслуговування, громадського харчування, транспорту і зв’язку (голова
– Чумак І.В.)

Печенізький селищний голова                                    Ю. Мариненко


